

Bubblebee Industries ApS

Skovvej 39, st. th.
2950 Vedbæk
CVR-nr. 32 88 82 67

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Poul Mejer Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bubblebee Industries ApS Skovvej 39, st. th. 2950 Vedbæk CVR-nr.: 32 88 82 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Korb Støve, Skovvang 59, 3450 Allerød Henrik Taudorf Lorensen, Bomosevej 38, 2970 Hørsholmd Poul Mejer Johansen, Skovvej 39, st. th., 2950 Vedbæk
Direktion	Poul Mejer Johansen, Skovvej 39, st. th., 2950 Vedbæk
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	POUL MEJER ApS
Dattervirksomheder	Bubblebee Industries UK LTD, Gloucester, UK Sia Bubblebee Industries, Riga, Letland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion og handel inden for medie og elektronikbranchen herunder forestå handel og service samt tilknyttede aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i løbet af regnskabsåret overgået til nyt ERP-system med fuldstændig lagerregistrering. I forbindelse med overgangen til nyt lagersystem er det konstateret, at varer som tidligere har været udgiftsført, fortsat er på lager og udgør en værdi. Selskabets varebeholdninger er i forbindelse med lageropgørelsen 31. december 2021 opreguleret med EUR. 359.618.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør EUR 707.684 mod EUR 201.528 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 405.094 mod EUR 81.704 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> EUR	<u>2020</u> EUR
Bruttofortjeneste	707.684	201.528
2 Personaleomkostninger	-176.406	-90.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-779	-1.272
Resultat før finansielle poster	530.499	109.755
Andre finansielle indtægter	5.522	2.751
3 Øvrige finansielle omkostninger	-21.169	-6.888
Resultat før skat	514.852	105.618
Skat af årets resultat	-109.758	-23.914
Årets resultat	405.094	81.704
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	160.000	0
Overføres til overført resultat	245.094	81.704
Disponeret i alt	405.094	81.704

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.327	5.087
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.327	5.087
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.919	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.919	0
	Anlægsaktiver i alt	5.246	5.087
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	689.347	130.899
	Varebeholdninger i alt	689.347	130.899
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.675	107.746
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.863	94.449
	Andre tilgodehavender	57.606	39.914
	Periodeafgrænsningsposter	16.084	0
	Tilgodehavender i alt	292.228	242.109
	Likvide beholdninger	44.830	54.059
	Omsætningsaktiver i alt	1.026.405	427.067
	Aktiver i alt	1.031.651	432.154

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>EUR</u>	<u>EUR</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	17.917	17.917
7	Overført resultat	563.132	318.038
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	160.000	0
	Egenkapital i alt	<u>741.049</u>	<u>335.955</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.533	17.487
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.587	32.103
	Selskabsskat	109.758	23.914
	Anden gæld	32.780	22.695
	Periodeafgrænsningsposter	10.944	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>290.602</u>	<u>96.199</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>290.602</u>	<u>96.199</u>
	Passiver i alt	<u>1.031.651</u>	<u>432.154</u>
1	Usædvanlige forhold i årsrapporten		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital EUR	Overført resultat EUR	Foreslået udbytte for regnskabsåret EUR	I alt EUR
Egenkapital 1. januar 2020	17.917	236.334	0	254.251
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.704	0	81.704
Egenkapital 1. januar 2021	17.917	318.038	0	335.955
Årets overførte overskud eller underskud	0	245.094	160.000	405.094
	17.917	563.132	160.000	741.049

Noter

	2021 EUR	2020 EUR
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet er i løbet af regnskabsåret overgået til nyt ERP-system med fuldstændig lagerregistrering. I forbindelse med overgangen til nyt lagersystem er det konstateret, at varer som tidligere har været udgiftsført, fortsat er på lager og udgør en værdi. Selskabets varebeholdninger er i forbindelse med lageropgørelsen 31. december 2021 opreguleret med EUR. 359.618.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	171.278	88.303
Pensioner	4.453	1.613
Andre omkostninger til social sikring	675	585
	<u>176.406</u>	<u>90.501</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.169	6.888
	<u>21.169</u>	<u>6.888</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	6.359	0
Tilgang i årets løb	0	6.359
Afgang i årets løb	-2.476	0
Kostpris 31. december 2021	<u>3.883</u>	<u>6.359</u>
Årets afskrivninger	-1.556	-1.272
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.556</u>	<u>-1.272</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.327</u>	<u>5.087</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	EUR	EUR
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	2.919	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.919	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		EUR	EUR
Bubblebee Industries UK LTD, Gloucester, UK	100 %	8.771	33.439
Sia Bubblebee Industries, Riga, Letland	100 %	15.386	7.905
		24.157	41.344

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2021	17.917	17.917
	17.917	17.917

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2021	318.038	236.334
Årets overførte overskud eller underskud	245.094	81.704
	563.132	318.038

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 36 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.EUR.
Varebeholdninger	689
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62
Driftsmateriel	2

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab Poul Mejer Holding ApS, CVR. nr. 32878202 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
